МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

КОЖЕВНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖЕВНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.04.2023                                                                                                                                   № 87
с. Кожевниково   Кожевниковского района   Томской области

Об отмене постановления администрации

Кожевниковского сельского поселения от 05.07.2012  № 336
С целью приведения в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
             1. Отменить постановление администрации Кожевниковского сельского поселения        от 05.07.2023 № 336 «Об утверждении Положения о порядке размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности Кожевниковского сельского поселения, муниципальных служащих Кожевниковского сельского поселения и членов их семей на официальном сайте

Кожевниковского сельского поселения и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования».
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном Уставом муниципального образования «Кожевниковское сельское поселение» порядке и разместить на официальном сайте администрации Кожевниковского сельского поселения в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава поселения                                                                                                         И.В. Лыжин
Ефимова Н.А
21961